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GEISELHORING

stadt. land. laber.

Eintrittspreise fiir das Hallenbad Geiselhoring

2025/2026

ab vollendetem 18. Lebensjahr
vom 14. bis 18. Lebensjahr

sowie Schuler, Studenten,
Bundesfreiwilligendienstleistende, Schwerbehinderte
mit einer Minderung der Erwerbsfahigkeit von
mindestens 50%, Bezieher von Arbeitslosengeld,
Arbeitslose, Auszubildende (sémtliche nur mit
Ausweis)

vom 6. bis 14. Lebensjahr

bis zum 6. Lebensjahr

als Familienangehorige gelten der/die im Haushalt
lebende Ehepartner/in bzw. der/die im Haushalt

lebende nichteheliche Lebenspartner/in und alle im
Haushalt lebenden Kinder unter 18 Jahren

entsprechend den anfallenden Kosten mindestens
jedoch

fur Schwerbehinderte mit einem Grad der
Behinderung (GdB) von mindestens 80%*

* nur bei Vorliegen der Merkmale, Bl, H, aG und B

Einzelkarte 10er Karte
EUR EUR
4,00 32,00
2,50 20,00
160 13,00

freier Eintritt --

50%
Ermafigung

freier Eintritt

Saisonkarte
EUR

90,00

55,00

35,00

145,00

5,00



