

stadt. land. laber.

Eintrittspreise für das Hallenbad Geiselhöring 2025/2026

	Einzelkarte EUR	10er Karte EUR	Saisonkarte EUR
Erwachsene	4.00	32,00	90.00
ab vollendetem 18. Lebensjahr	4,00	32,00	90,00
Jugendliche vom 14. bis 18. Lebensjahr			
sowie Schüler, Studenten, Bundesfreiwilligendienstleistende, Schwerbehinderte mit einer Minderung der Erwerbsfähigkeit von mindestens 50%, Bezieher von Arbeitslosengeld, Arbeitslose, Auszubildende (sämtliche nur mit Ausweis)	2,50	20,00	55,00
Kinder vom 6. bis 14. Lebensjahr	1,60	13,00	35,00
Kinder bis zum 6. Lebensjahr	freier Eintritt		
Familienkarte als Familienangehörige gelten der/die im Haushalt lebende Ehepartner/in bzw. der/die im Haushalt lebende nichteheliche Lebenspartner/in und alle im Haushalt lebenden Kinder unter 18 Jahren			145,00
Inhaber einer Ehrenamts- oder Jugendleiterkarte	50% Ermäßigung		
Gebühr für die Verunreinigung der Badeanstalt entsprechend den anfallenden Kosten mindestens jedoch		10,00	
Ersatz verloren gegangener Saisonkarten			5,00
Begleitpersonen für Schwerbehinderte mit einem Grad der Behinderung (GdB) von mindestens 80%*		freier Eintritt	

^{*} nur bei Vorliegen der Merkmale, Bl, H, aG und B